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دست دادن اتفاقی ظریف و اوباما با انتقاد تند نماینده مردم بروجرد همراه شد. بهرام بیرانوند از ظریف خواست به اندازه یک

جوجه خروس غیرت داشته باشد، اما فریادهای او در صحن علنی باعث شد که پرونده ای برای او در هیات نظارت بر رفتار
نمایندگان گشوده شود.

نخستین پیامد توهین به ظریف در مجلس:  

به گزارش اسپادانا، بهرام بیرانوند در اوایل جلسه روز چهارشنبه، با داد و بيداد در صحن علني مجلس گفته بود «ظريف با
اجازه چه کسي با اوباما دست داده است؟». او بار ديگر در پايان جلسه علني درخواست نوبت تذکر کرد و گفت: «دقيقا زماني

که هزاران حاجي در منا آغوش مرگ افتادند آقاي ظريف هم در آغوش اوباما و وزير خارجه آمريکا افتاد! آقاي ظريف غلط
زيادي کرده اگر به عنوان وزير خارجه چنين کاري کرده و دلش خواسته با رئيس جمهور آمريکا دست بدهد!» ابوترابی فرد که
ریاست جلسه را برعهده داشت، میکروفن بیرانوند را قطع کرد و از او خواست که شأن وزیر خارجه را نگاه دارد. اما بيرانوند

با وجود قطع ميکروفنش همچنان با داد و بيداد مي خواست به تذکر خود ادامه دهد که ابوترابي فرد مخالف کرد. اما فرياد برخي
نمايندگان موافق با سخنان بيرانوند آنقدر ادامه يافت که نايب رئيس مجلس دستور باز شدن ميکروفن بيرانوند را داد. بیرانوند
گفت: آمريکا قصد ريشه کني ملت ايران را دارد، به اندازه يک جوجه خروس غيرت داشته باشيد! ملت غيور ايران اين رفتارها

را نمي پسندند.

اما امروز خبر رسیده که این رفتار برای نماینده مردم بروجرد بی هزینه نبوده و باعث شده پرونده اش روی میز هیات نظارت
بر رفتار نمایندگان باز شود. این خبر را عضو هیات نظارت بر رفتار نمایندگان به ایلنا داده و گفت: در اولین جلسه هیات نظارت
بر رفتار نمایندگان که احتمالا در هفته جاری برگزار میشود نطق نماینده بروجرد خطاب به ظریف مطرح و مورد بررسی قرار

خواهد گرفت.

عوض حیدرپور با اشاره به نطق توهینآمیز نماینده بروجرد خطاب به ظریف عنوان کرد: نمایندگی مجلس جایگاهی است که
افرادی که در این جایگاه قرار میگیرند باید مراقب باشند و همواره با ادبیات فاخر صحبت کنند. یک نماینده نباید حرفی که

دلگیرکننده، زننده و خلاف ادب سیاسی و اخلاقی است بر زبان بیاورد. همانطور که شاهد بودیم در آن جلسه کلماتی از زبان
این نماینده شنیده شد که زیبنده یک نماینده نبود و باعث شد حجتالاسلام ابوترابی به وی تذکر بدهد.

نماینده مردم شهرضا خاطرنشان کرد: نباید فراموش کنیم که امثال آقای ظریف فرزندان این نظام هستند و در انقلاب پیشگام
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بوده و مورد وثوق رهبری و نظام هستند برای همین باید کلام یک نماینده نیکو و فاخر باشد.

عضو هیات نظارت بر رفتار نمایندگان ادامه داد: در همین راستا اگر وزارت خارجه در واکنش به این اظهارات به نامهای بدهد،
قطعا آن را مورد رسیدگی قرار میدهیم. در غیر اینصورت در اولین جلسه هیات نظارت بر رفتار نمایندگان که احتمالا در هفته

جاری برگزار میشود، این مسئله مطرح و مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
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